
8316-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 24/3-2 

О проекте закона Пермского края  "О внесении 
изменений в Закон Пермской области "О порядке подачи 
уведомления о проведении публичного мероприятия" и 
Закон Пермского края "О порядке проведения 
публичных мероприятий на объектах транспортной 
инфраструктуры Пермского края, используемых для 
транспорта общественного пользования" (первое чтение, 
вносит депутат Чулошников В.В.) 
 

Заслушав информацию Чулошникова Владимира Вениаминовича, 

депутата Законодательного Собрания Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Провести депутатские слушания по проблеме правового регулирования 

порядка подачи уведомления о проведении публичного мероприятия и порядка 

проведения публичных мероприятий на объектах транспортной 

инфраструктуры Пермского края не позднее 20.11.2012. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


